



JFC Holding Nørresundby 2 ApS

Rolighedsvej 39, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 12 10 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Jan Fugl Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFC Holding Nørresundby 2 ApS Rolighedsvej 39 9400 Nørresundby CVR-nr.: 41 12 10 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Fugl Cramer
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Mølleskrænten A/S, Aalborg Roland Nørresundby ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.868 kr. mod -27.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.144 kr. mod -471.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.868	-27.622
Indtægter af kapitalinteresser	131.402	20.197
Andre finansielle indtægter	212.369	97.155
Øvrige finansielle omkostninger	-3.759	-560.783
Resultat før skat	308.144	-471.053
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	308.144	-471.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-447.517
Udbytte for regnskabsåret	722.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-413.856	-141.336
Disponeret i alt	308.144	-471.053

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		4.015.485	4.009.083
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.015.485</u>	<u>4.009.083</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.015.485</u>	<u>4.009.083</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		33.819	127.524
Tilgodehavende selskabsskat		10.678	25.785
Andre tilgodehavender		25.849	0
Tilgodehavender i alt		<u>70.346</u>	<u>153.309</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.395.963	2.261.418
Værdipapirer i alt		<u>2.395.963</u>	<u>2.261.418</u>
Likvide beholdninger		2.841.382	2.859.893
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.307.691</u>	<u>5.274.620</u>
Aktiver i alt		<u>9.323.176</u>	<u>9.283.703</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.518.333	8.932.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	722.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.280.333</u>	<u>9.089.988</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.343	185.234
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.843</u>	<u>193.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.843</u>	<u>193.715</u>
Passiver i alt	<u>9.323.176</u>	<u>9.283.703</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.383.918</u>	<u>1.012.045</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>80.494</u>	<u>56.952</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
